
UCHWAŁA NR XIV/73/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 późn. zm) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 późn. zm) oraz 
Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 
2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 3.734.609,88 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 75.601.912,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.550.294,81 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.051.617,69 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 6.568.161,07 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 2.833.551,19 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 81.381.912,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.817.494,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.564.417,69 zł. 

§ 2.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

41 729 071,79 0,00 240 818,27 41 969 890,06 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 482 148,04 0,00 220 818,27 4 702 966,31 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 098 370,66 0,00 10 818,27 2 109 188,93 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 123 436,65 0,00 10 000,00 1 133 436,65 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 283 444,18 0,00 10 000,00 293 444,18 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00 0,00 150 000,00 1 000 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 784 585,41 0,00 20 000,00 1 804 585,41 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 057 409,91 0,00 66 174,00 1 123 583,91 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 66 174,00 66 174,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 66 174,00 66 174,00 

801   Oświata i wychowanie 914 000,00 0,00 423 510,05 1 337 510,05 
 80104  Przedszkola  894 000,00 0,00 423 510,05 1 317 510,05 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 423 510,05 423 510,05 

855   Rodzina 3 668 930,40 0,00 3 444,00 3 672 374,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 488 000,00 0,00 3 000,00 3 491 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 83 000,00 0,00 3 000,00 86 000,00 

 85595  Pozostała działalność 890,00 0,00 444,00 1 334,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 890,00 0,00 444,00 1 334,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 021 368,00 0,00 3 000 663,56 7 022 031,56 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 931 368,00 0,00 663,56 1 932 031,56 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 931 368,00 0,00 663,56 1 932 031,56 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000 000,00 0,00 3 000 000,00 5 000 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 000,00 0,00 3 000 000,00 5 000 000,00 
bieżące razem: 53 815 684,93 0,00 3 734 609,88 57 550 294,81  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 051 617,69 0,00 0,00 18 051 617,69  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

181 569,69 0,00 0,00 181 569,69 
 

                   
Ogółem: 71 867 302,62 0,00 3 734 609,88 75 601 912,50  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

181 569,69 0,00 0,00 181 569,69 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7308968,36 181303,52 151303,52 0,00 151303,52 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7127664,84 7127664,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1400000,00 -1400000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5577518,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5577518,44 5577518,44 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11486486,80 181303,52 151303,52 0,00 151303,52 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11305183,28 11305183,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7256157,28 128492,44 128492,44 0,00 128492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7127664,84 7127664,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1400000,00 -1400000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5577518,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5577518,44 5577518,44 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 11433675,72 128492,44 128492,44 0,00 128492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11305183,28 11305183,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3127664,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3127664,84 3127664,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5577518,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5577518,44 5577518,44 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8705183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8705183,28 8705183,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1400000,00 -1400000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 2600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600000,00 2600000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 26854273,01 4628819,93 3485327,19 0,00 3485327,19 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 22225453,08 22225453,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1110000,00 -110000,00 -110000,00 0,00 -110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
po zmianach 25774273,01 4548819,93 3405327,19 0,00 3405327,19 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 21225453,08 21225453,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25561780,27 3485327,19 3485327,19 0,00 3485327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22076453,08 22076453,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1110000,00 -110000,00 -110000,00 0,00 -110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 24481780,27 3405327,19 3405327,19 0,00 3405327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21076453,08 21076453,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2815327,19 2815327,19 2815327,19 0,00 2815327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -110000,00 -110000,00 -110000,00 0,00 -110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2705327,19 2705327,19 2705327,19 0,00 2705327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 600000,00 600000,00 600000,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 630000,00 630000,00 630000,00 0,00 630000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11503600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11503600,91 11503600,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10503600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10503600,91 10503600,91 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2553954,54 668453,94 668453,94 1000,00 667453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1885500,60 1885500,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -133000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133000,00 -133000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122100,00 62100,00 62100,00 0,00 62100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2543054,54 730553,94 730553,94 1000,00 729553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1812500,60 1812500,60 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2553954,54 668453,94 668453,94 1000,00 667453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1885500,60 1885500,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -133000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133000,00 -133000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122100,00 62100,00 62100,00 0,00 62100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2543054,54 730553,94 730553,94 1000,00 729553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1812500,60 1812500,60 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 246365,39 246365,39 246365,39 0,00 246365,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 251965,39 251965,39 251965,39 0,00 251965,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88283,06 88283,06 88283,06 0,00 88283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 94783,06 94783,06 94783,06 0,00 94783,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 132305,49 132305,49 132305,49 0,00 132305,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 182305,49 182305,49 182305,49 0,00 182305,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1885500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1885500,60 1885500,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -133000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133000,00 -133000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1752500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1752500,60 1752500,60 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9288926,61 8807656,61 8344388,61 6670068,97 1674319,64 0,00 443588,00 19680,00 0,00 0,00 481270,00 481270,00 481270,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5600,00 -5600,00 -5600,00 0,00 -5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297809,88 281809,88 255409,88 0,00 255409,88 0,00 26400,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 9581136,49 9083866,49 8594198,49 6670068,97 1924129,52 0,00 469988,00 19680,00 0,00 0,00 497270,00 497270,00 481270,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 395399,20 395399,20 390399,20 365618,36 24780,84 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663,56 663,56 663,56 0,00 663,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 396062,76 396062,76 391062,76 365618,36 25444,40 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5237,14 5237,14 5237,14 0,00 5237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 2



zwiększenie 663,56 663,56 663,56 0,00 663,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5900,70 5900,70 5900,70 0,00 5900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 383088,00 383088,00 108000,00 0,00 108000,00 0,00 275088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 384088,00 384088,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 275088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6954946,36 6954946,36 6941946,36 5722510,40 1219435,96 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267908,76 251908,76 251908,76 0,00 251908,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7222855,12 7206855,12 7193855,12 5722510,40 1471344,72 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 287895,66 287895,66 287895,66 0,00 287895,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 317895,66 317895,66 317895,66 0,00 317895,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 340438,90 340438,90 340438,90 0,00 340438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156800,00 156800,00 156800,00 0,00 156800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 497238,90 497238,90 497238,90 0,00 497238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 119245,64 119245,64 119245,64 0,00 119245,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15108,76 15108,76 15108,76 0,00 15108,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 134354,40 134354,40 134354,40 0,00 134354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 264000,00 264000,00 264000,00 12400,00 251600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5600,00 -5600,00 -5600,00 0,00 -5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 258400,00 258400,00 258400,00 12400,00 246000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50600,00 50600,00 50600,00 0,00 50600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5600,00 -5600,00 -5600,00 0,00 -5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1291493,05 810223,05 640043,05 569540,21 70502,84 0,00 150500,00 19680,00 0,00 0,00 481270,00 481270,00 481270,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28237,56 28237,56 1837,56 0,00 1837,56 0,00 26400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1319730,61 838460,61 641880,61 569540,21 72340,40 0,00 176900,00 19680,00 0,00 0,00 481270,00 481270,00 481270,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 148500,00 148500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26400,00 26400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 174900,00 174900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14502,84 14502,84 14502,84 0,00 14502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1837,56 1837,56 1837,56 0,00 1837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 16340,40 16340,40 16340,40 0,00 16340,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2599471,00 1979471,00 1949471,00 1000,00 1948471,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 620000,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2649471,00 1979471,00 1949471,00 1000,00 1948471,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 670000,00 670000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13981353,80 13536992,00 10775141,00 8033271,00 2741870,00 2412800,00 349051,00 0,00 0,00 0,00 444361,80 444361,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66174,00 66174,00 66174,00 66174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14047527,80 13603166,00 10841315,00 8099445,00 2741870,00 2412800,00 349051,00 0,00 0,00 0,00 444361,80 444361,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9614309,42 9169947,62 8180986,62 6906921,00 1274065,62 691200,00 297761,00 0,00 0,00 0,00 444361,80 444361,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48174,00 48174,00 48174,00 48174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9662483,42 9218121,62 8229160,62 6955095,00 1274065,62 691200,00 297761,00 0,00 0,00 0,00 444361,80 444361,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 833952,00 833952,00 833952,00 833952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48174,00 48174,00 48174,00 48174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 882126,00 882126,00 882126,00 882126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 886284,00 886284,00 618414,00 521500,00 96914,00 237600,00 30270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 904284,00 904284,00 636414,00 539500,00 96914,00 237600,00 30270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400242,00 400242,00 400242,00 400242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 418242,00 418242,00 418242,00 418242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2661672,00 2661672,00 2255266,00 1431823,00 823443,00 0,00 406406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4290,00 -4290,00 -4290,00 0,00 -4290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4290,00 4290,00 4290,00 0,00 4290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2661672,00 2661672,00 2255266,00 1431823,00 823443,00 0,00 406406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej przed 

zmianą 1066103,00 1066103,00 1062303,00 925574,00 136729,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1065953,00 1065953,00 1062153,00 925574,00 136579,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1850,00 1850,00 1850,00 0,00 1850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 666404,00 666404,00 665604,00 317040,00 348564,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4140,00 -4140,00 -4140,00 0,00 -4140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4290,00 4290,00 4290,00 0,00 4290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 666554,00 666554,00 665754,00 317040,00 348714,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 226396,00 226396,00 226396,00 0,00 226396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4140,00 -4140,00 -4140,00 0,00 -4140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 222256,00 222256,00 222256,00 0,00 222256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4140,00 4140,00 4140,00 0,00 4140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 4140,00 4140,00 4140,00 0,00 4140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4199292,40 4079292,40 1257379,04 1043162,40 214216,64 15000,00 2806913,36 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -83000,00 -83000,00 -83000,00 0,00 -83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233444,00 83444,00 83012,32 0,00 83012,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 4349736,40 4079736,40 1257391,36 1043162,40 214228,96 15000,00 2807345,04 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -83000,00 -83000,00 -83000,00 0,00 -83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -83000,00 -83000,00 -83000,00 0,00 -83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 135000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 285000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 5



zwiększenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 890,00 890,00 26,64 0,00 26,64 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444,00 444,00 12,32 0,00 12,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 1334,00 1334,00 38,96 0,00 38,96 0,00 1295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 863,36 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 863,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 1295,04 1295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26,64 26,64 26,64 0,00 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,32 12,32 12,32 0,00 12,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 38,96 38,96 38,96 0,00 38,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5151237,60 4229633,96 4120054,96 253132,41 3866922,55 0,00 1000,00 108579,00 0,00 0,00 921603,64 921603,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -86161,19 -86161,19 -86161,19 0,00 -86161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101824,75 663,56 663,56 0,00 663,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101161,19 101161,19 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5166901,16 4144136,33 4034557,33 253132,41 3781424,92 0,00 1000,00 108579,00 0,00 0,00 1022764,83 1022764,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1931368,00 1931368,00 1930368,00 247163,41 1683204,59 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663,56 663,56 663,56 0,00 663,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1932031,56 1932031,56 1931031,56 247163,41 1683868,15 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5237,14 5237,14 5237,14 0,00 5237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 663,56 663,56 663,56 0,00 663,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 5900,70 5900,70 5900,70 0,00 5900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1690264,83 973661,19 973661,19 0,00 973661,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716603,64 716603,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -86161,19 -86161,19 -86161,19 0,00 -86161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101161,19 101161,19 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1705264,83 887500,00 887500,00 0,00 887500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817764,83 817764,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100161,19 100161,19 100161,19 0,00 100161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -86161,19 -86161,19 -86161,19 0,00 -86161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 716603,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716603,64 716603,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101161,19 101161,19 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 817764,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817764,83 817764,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1087938,30 321054,20 161054,20 0,00 161054,20 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766884,10 766884,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11500,00 -11500,00 -11500,00 0,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1156438,30 389554,20 229554,20 0,00 229554,20 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766884,10 766884,10 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 927938,30 161054,20 161054,20 0,00 161054,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766884,10 766884,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11500,00 -11500,00 -11500,00 0,00 -11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 996438,30 229554,20 229554,20 0,00 229554,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766884,10 766884,10 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 48295,42 48295,42 48295,42 0,00 48295,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7948,86 -7948,86 -7948,86 0,00 -7948,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40346,56 40346,56 40346,56 0,00 40346,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82758,78 82758,78 82758,78 0,00 82758,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3551,14 -3551,14 -3551,14 0,00 -3551,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 79207,64 79207,64 79207,64 0,00 79207,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 758608,00 208608,00 42000,00 0,00 42000,00 100000,00 66608,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
po zmianach 763608,00 213608,00 42000,00 0,00 42000,00 100000,00 71608,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 568608,00 168608,00 2000,00 0,00 2000,00 100000,00 66608,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 573608,00 173608,00 2000,00 0,00 2000,00 100000,00 71608,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58608,00 58608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3250 Stypendia różne 
po zmianach 63608,00 63608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77647302,62 42504564,56 34029046,46 17496284,78 16532761,68 3921692,74 4125566,36 128259,00 0,00 300000,00 35142738,06 35142738,06 481270,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2833551,19 -300551,19 -300551,19 0,00 -300551,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2533000,00 -2533000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6568161,07 613481,44 581649,76 66174,00 515475,76 0,00 31831,68 0,00 0,00 0,00 5954679,63 5954679,63 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 81381912,50 42817494,81 34310145,03 17562458,78 16747686,25 3921692,74 4157398,04 128259,00 0,00 300000,00 38564417,69 38564417,69 481270,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Dzia
ł 

Rozdz
iał 

Parag
raf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 168 772,92 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 168 772,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 168 772,92 

   
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Ciechanów -dokumenatacja 891 147,92 

   
Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-
kanalizacyjne na terenie Gminy Ciechanów  247 625,00 

   

Wykonamie otworu studziennego nr 2 oraz likwidację 
otworu studziennego na terenie gminnego ujęcia wód 
podziemnych w miejscowości Chotum gm. Ciechanów 

30 000,00 

600   Transport i łączność 1 007 778,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 007 778,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 778,38 

   Projekt drogi gminnej Rutki Głowice -Rutki Krupy FS 13 219,62 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. 
Pęchcińska w m. Niechodzin 264 558,76 

   
Przebudowa drogi Rydzewo - Wólka Rydzewska (do gr 
gminy) 72 000,00 

   
Przebudowa drogi w m. Gumowo w kierunku 
Gostymina 110 000,00 

   
Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa 
(Tarasowa) 8 400,00 

   Przebudowa drogi w m. Ropele (do gr gminy) 66 500,00 

   
Przebudowa dróg  w m.Chruszczewo ul. Klonowa, 
Świerkowa, Kaczeńców, Miła 53 900,00 

   
Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa 
170m, Młynarska 1,23 km ) 98 000,00 

   
Przebudowa dróg w m. Mieszki Atle ul. Jagodowa, 
Poziomkowa, Jeżynowa, Łąkowa, Wrzosowa, Sosnowa, 
Leśna, Polna-dokumentacja 

98 000,00 

   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 51 100,00 

   Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek 72 100,00 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Mieszki Wielkie 
oraz drogi gminnej w miejscowości Mieszki Bardony 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 317 500,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 317 500,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 500,60 

   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 100 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 40 000,00 

   Remont świetlicy w m. Gąski z wyposażeniem 0,00 

   Remont świetlicy wiejskiej  Niechodzin 100 000,00 

   Termomodernizacja świetlicy Grędzice 150 000,00 

   
Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w 
miejscowości Gąski gmina Ciechanów 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 1



   
Wykup działki oznaczonej nr ewid 8/1 położonej w 
obrębie Gąski  32 000,00 

   Wykup gruntów pod inwestycje  390 950,00 

   
Zakup i montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS 
Wola Pawłowska 12 000,00 

   
Zakup i montaż altany dofinansowanie projektu FS 
Ujazdówek 15 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS 
Nużewko 15 980,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora FS Rzeczki 13 074,85 

   
Zakup i montaż kostki pod altenę w m. Kownaty 
Żędowe FS 12 000,00 

   Zakup i montaż wiaty w m . Mieszki Różki FS 26 495,75 

   
Zakup nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Gąski nr ew. 49/2 o pow. 0,7980 ha 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 

   Zakup rębaka  60 000,00 
750   Administracja publiczna 16 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG 
Ciechanów 16 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 620 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Budowa budynku gospodarczego z garażem w 
miejscowości Rydzewo gm. Ciechanów 100 000,00 

   Budowa Garażu dla OSP Gąski 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Gąski 300 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 

   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70 000,00 
855   Rodzina 150 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. 
Kargoszyn, Gmina Ciechanów 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 764,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 764,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 764,83 

   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Gumowo 16 000,00 

   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Kargoszyn 30 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Modła 19 607,97 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Begny 10 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Marszewice 11 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Sokołówek 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp elektrycznych na terenie gminy 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 2



   Zakup i montaż lamp solarnych FS Baby 14 553,22 

   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 300 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych w m. Kargoszyn FS 36 603,64 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 884,10 

 92195  Pozostała działalność 116 884,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim FS 
Ujazdowo 17 000,00 

   Modernizacja stadionu w Kownatach Żędowych  50 000,00 

   
Zakup kontsrukcji ogrodzenia pod boisko w m. Niestum 
FS 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 884,10 

   Doposażenie placu zabaw FS Nużewo 29 884,10 
  

Razem 5 014 700,83 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 

w tym Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub 
jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Łączne wydatki 
bieżące majątkowe 

1 2 3 5 6 6 7 8 9 
   BABY  14553,22 0,00 14553,22 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 14553,22 0,00 14553,22 1. 
900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00 0,00 

   
CHOTUM/NOWA 
WIEŚ  26829,03 26829,03 0,00 

700 70005 4270  Zakup materialów cement, piasek (wylewka pod garaż) 5000,00 5000,00  
700 70005 4210  Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 10000,00 10000,00  

700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej 1500,00 1500,00  

700 70005 4210  Zakup garażu 6500,00 6500,00  

921 92195 4300 
 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1500,00 1500,00  

2. 

700 70005 4210  Wyposażenie kuchni w świetlicy 2329,03 2329,03  

   CHRUSZCZEWO  49547,61 49547,61 0,00 

700 70005 4210  Zakup wyposażenia świetlicy  25000,00 25000,00  3. 

700 70005 4210  Zakup rzutnika i ekranu do świetlicy wiejskiej 7000,00 7000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 1



 700 70005 4210  Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 3000,00 3000,00  

 
921 92195 4210  Doposażenie placu zabaw 9547,61 9547,61  

 
921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

   GĄSKI  41104,52 41104,52 0,00 

700 70005 4210 
 Materialy na utrzymanie terenu wokół świetlicy oraz na terenie 

solectwa 1604,52 1604,52  

900 90015 4210  Zakup oświetlenia na placu zabaw 4000,00 4000,00 0,00 

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  2000,00 2000,00  

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  3000,00 3000,00  

010 01043 4300  Zarybienie stawu wiejskiego 1000,00 1000,00  
700 70005 4210  Wyposażenie świetlicy wiejskiej 15500,00 15500,00  
754 75412 4210  Zakup umundurowania i osprzętu dla OSP Gąski 6000,00 6000,00  

4. 

700 70005 4300  Położenie kostki brukowej (usluga) 8000,00 8000,00  

   GORYSZE  21218,82 21218,82 0,00 

921 92195 4300 
 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-usługa 1000,00 1000,00  

700 70005 4210  
Zakup  elementów do wiaty na działce gminnej w m. Gorysze 5940,87 5940,87  

921 92195 4210 
 Zakup  elementów placu zabaw na dzialce gminnej w m. 

Gorysze 5697,95 5697,95  
900 90004 4210  Zakup roślin na działkę gminną w m. Gorysze 400,00 400,00  

5. 

700 70005 4210  Zakup wyposażenia wiaty 4980,00 4980,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 2



700 70005 4300  Wyrównanie terenu na dzialce gminnej w m. Gorysze 1200,00 1200,00  
700 70005 4210  Zakup opału do Szkoły Podstawowej w Goryszach 2000,00 2000,00  

   GRĘDZICE  18608,13 18608,13 0,00 6. 
700 70005 4270  Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Grędzicach 18608,13 18608,13  

   GUMOWO  27551,14 11551,14 16000,00 
900 90015 4210  Zakup lamp solarnych 0,00 0,00  
900 90015 6050  Zakup lamp solarnych 16000,00  16000,00 

700 70005 4270  
Budowa przyłącza energetycznego od licznika do altany ( zakup 
lampy, przewodu, skrzynki rozdzielczej, usług) 6500,00 6500,00 0,00 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 1500,00 1500,00  

7. 

700 70005 4210 
 Zakup  bramy przesuwnej oraz elementów ogrodzenia przy 

świetlicy wiejskiej 0,00 0,00  

 
921 92195 4210 

 
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 3551,14 3551,14  

   KANIGÓWEK  15053,14 15053,14 0,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-usługa 5553,14 5553,14  

8. 

700 70005 4270  Zakup materiałów do budowy altany 9500,00 9500,00  

   KARGOSZYN  46603,64 10000,00 36603,64 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 36603,64  36603,64 9. 

700 70005 4210  Zakup  4 kamer do monitoringu 10000,00 10000,00  

   
KOWNATY 
ŻĘDOWE  34716,66 22716,66 12000,00 10. 

700 70005 6050  Zakup i montaż kostki pod altanę 12000,00 0,00 12000,00 

 921 92195 4300  Budowa boiska do siatkówki 10000,00 10000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 3



 700 70005 4210  Doposażenie świetlicy 8700,00 8700,00  

 921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-usługa 4016,66 4016,66  

   MIESZKI RÓŻKI  26495,75 0,00 26495,75 11. 
700 70005 6050  Zakup i montaż wiaty  26495,75 0,00 26495,75 

   
MIESZKI 
WIELKIE  19441,33 4441,33 15000,00 

750 75075 4210  Zakup wieńca dożynkowego 1000,00 1000,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-usługa 3441,33 3441,33  

12. 

900 90015 4210  Zakup lamp solarnych 0,00 0,00  
 900 90015 6050  Zakup lamp solarnych 15000,00 0,00 15000,00 

   MODEŁKA  15497,52 15497,52 0,00 13. 
010 01043 4300  Oczyszczenie, modernizacja stawu wiejskiego 15497,52 15497,52  

   MODŁA  19607,97 0,00 19607,97 
900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  14. 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 19607,97 0,00 19607,97 
   NIECHODZIN  26162,47 26162,47 0,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-usługa 5162,47 5162,47  

700 70005 4210  
Materialy-utrzymanie terenu boiska oraz wokół świetlicy 
wiejskiej 1000,00 1000,00  

15. 

700 70005 4270 
 

Zakup materialów do budowy wiaty, kostaka brukowa, obrzeża, 
cement na potrzeby sołectwa 20000,00 20000,00  

   NIESTUM  38827,11 18827,11 20000,00 16. 
921 92195 6050  Zakup konstrukcji ogrodzenia pod boisko 20000,00  20000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 4



900 90015 4210  Zakup lampy solarnej z czujką oraz kamery obrotowej 3000,00 3000,00  

700 70005 4210  
Zakup ławek oraz konstrukcji do mocowania  na plac wokół 
stawu 7000,00 7000,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-usługa 4000,00 4000,00  

750 75075 4170  Zakup wieńca dożynkowego 1400,00 1400,00  

700 70005 4210  Materiały na utrzymanie obiektów użyteczności lokalnej 3247,11 3247,11  
700 70005 4210  Zakup flagi na maszt 180,00 180,00  

   NUŻEWKO  24607,17 8627,17 15980,00 

700 70005 6050  Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 15980,00  15980,00 
700 70005 4210  Doposażenie świetlicy 6320,00 6320,00  17. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- usługa  2307,17 2307,17  

   NUŻEWO  29884,10 0,00 29884,10 
 

921 92195 6060  Doposażenie placu zabaw  29884,10  29884,10 
   PĘCHCIN  25051,54 25051,54 0,00 
600 60016 4270  Budowa nakładki asfaltowej na ul. Polnej 22051,54 22051,54  

19. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
-uasługi 3000,00 3000,00  

   PRZĄŻEWO  17774,93 17774,93 0,00 
20. 

700 70005 4210  Zakup bramek piłkarskich  600,00 600,00  
 700 70005 4210  Zakup namiotu na potrzeby solectwa 6000,00 6000,00  
 700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej 3500,00 3500,00  
 900 90015 4210  Montaż oświetlenia altany 2000,00 2000,00  
 700 70005 4270  Zakup materiałów remontowych 2574,93 2574,93  

 
700 70005 4210  

Materialy na utrzymanie terenu wokół świetlicy oraz na terenie 
solectwa 2000,00 2000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 5



 700 70005 4210  Zakup stojaka na rowery 1100,00 1100,00  
   RUTKI BORKI  16664,00 16664,00 0,00 

700 70005 4210  Zakup wyposażenia altany 10000,00 10000,00  21. 

700 70005 4300  Montaż altany 6664,00 6664,00  

   RUTKI 
MARSZEWICE  17719,38 6719,38 11000,00 

700 70005 4210  
Zakup elementów ogrodzenia oraz materialów niezbędnych do 
wykonania ogrodzenia terenu przy świetlicy 6719,38 6719,38  

900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  

22. 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 11000,00 0,00 11000,00 
   RUTKI BEGNY  15386,42 5386,42 10000,00 

900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 10000,00 0,00 10000,00 23. 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- usługa  5386,42 5386,42  

   RUTKI 
GŁOWICE  16219,62 3000,00 13219,62 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- usługa  3000,00 3000,00  

24. 

600 60016 6050  Projekt drogi gminnej Rutki Głowice- Rutki Krupy 13219,62  13219,62 
   ROPELE  17774,93 17774,93 0,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- usługa  3000,00 3000,00  25. 

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- materiały 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 6



750 75075 4210  Zakup grilla betonowego 0,00 0,00  

 921 92195 4210  Doposażenie placu zabaw 14774,93 14774,93  
   RYDZEWO  27217,86 27217,86 0,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- usługa  4000,00 4000,00  

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- materiały 1000,00 1000,00  

700 70005 4210  Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej 18000,00 18000,00  
700 70005 4270  Zakup materiałów remontowych 2000,00 2000,00  

 26.  

700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej 2217,86 2217,86  
   RYKACZEWO  24940,45 24940,45 0,00 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej 
- usługa  5840,45 5840,45  

750 75075 4210  Zakup grilla gazowego (z butlą) 0,00 0,00  
700 70005 4210  Zakup agregatu prądotworczego 4000,00 4000,00  

27. 

750 75075 4170  Zakup wieńca lub kosza dożynkowego 1000,00 1000,00  

 
700 70005 4210  

Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej Spółdzielni w 
Rykaczewie 14100,00 14100,00  

 700 70005 4210  Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00  

   RZECZKI  18274,85 5200,00 13074,85 

700 70005 6050  Zakup i montaż klimatyzatora 13074,85  13074,85  28.  

700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej i kosiarki spalinowej 5200,00 5200,00  

   SOKOŁÓWEK  20163,43 5163,43 15000,00 
29. 

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1500,00 1500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 7



700 70005 4210  Doposażenie świetlicy 1563,43 1563,43  
700 70005 4210  Utrzymanie terenu wokół świetlicy i na terenie sołectwa 500,00 500,00  
700 70005 4210  Zakup tablicy informacyjnej 1600,00 1600,00  
900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 15000,00 0,00 15000,00 

921 92195 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  

   UJAZDOWO  17774,93 774,93 17000,00 30. 921 92195 6050 
 Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim 17000,00  17000,00 

 900 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  774,93 774,93 0,00 

   UJAZDÓWEK  21663,19 6663,19 15000,00 
700 70005 4210  Zakup paliwa do ciągnika koszącego 1063,19 1063,19  

900 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

700 70005 4270  Przegląd ciągnika koszącego 600,00 600,00  

31. 

700 70005 6050  Zakup i montaż altany (dofinansowanie projektu) 15000,00  15000,00 

 
  

WOLA 
PAWŁOWSKA  18441,49 6441,49 12000,00 

700 70005 6050  Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 12000,00  12000,00 
32. 

700 70005 4300  Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskie 6441,49 6441,49  

   
WÓLKA 
RYDZEWSKA  13275,65 13275,65 0,00 33. 

600 60016 4270  Remont drogi gminnej  13275,65 13275,65 0,00 
R A Z E M  784652,00 472232,85 312419,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łączne 3.734.609,88 zł w tym: 

1. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w tym: 

a) rozdział 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 

- paragraf 0310 dokonuje się zwiększenia w kwocie 10.818,27 zł, 

- paragraf 0320 dokonuje się zwiększenia w kwocie 10.000,00 zł, 

- paragraf 0340 dokonuje się zwiększenia w kwocie 10.000,00 zł, 

- paragraf 0360 dokonuje się zwiększenia w kwocie 30.000,00 zł, 

- paragraf 0500 dokonuje się zwiększenia w kwocie 150.000,00 zł 

- paragraf 0910 dokonuje się zwiększenia w kwocie 10.000,00 zł. 

b) rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw, paragraf 0410 dokonuje się zwiększenia w kwocie 20.000,00 zł. 

2. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego , paragraf 2750 dokonuje się zwiększenia w kwocie 66.174,00 zł. 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 t. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, z późn. zm.) została przyznana dla Gminy Ciechanów na rok 
2025 kwota 66.174,00 zł na zwiększenie dochodów w 2025 roku. 

Przyznanie powyższej kwoty jest związane z uwzględnieniem w dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego skutków wzrostu o 5 % średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z dnia 2024r. poz. 986, 
z późn. zm.), czyli ponad poziom tego wzrostu przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 
2025 określonych w art. 81 ust. 1 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, tj. 4,1 %. 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie,  rozdział 80104 Przedszkola  wprowadza się nowy paragraf 
dochodów 0970 w kwocie 423.510,05 zł. 

4. W dziale 855 Rodzina, wprowadza się następujące zmiany: 

a) rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, paragraf 2360 dokonuje się zwiększenia 
w kwocie 3.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 2/2025 UB z dnia 07.02.2025 r. 
w sprawie określenia dotacji na realizację zadań własnych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnym ustawami jednostkom samorządu terytorialnego; 

b) rozdział 85595 w ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 tj. ) wprowadza się środki w paragrafie 2100 zgodnie 
z art. 26 ust. 1 świadczenia rodzinne pomoc dla Ukrainy w kwocie 444,00 zł. 

5. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

a) rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, paragraf 0490 dokonuje się zwiększenia w kwocie 
663,56 zł. 

b) rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, paragraf 0690 dokonuje się zwiększenia w kwocie 3.000.000,00 zł. 

Wydatki: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków w kwocie łączne 3.734.609,88 zł  w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 1



1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) dokonuje się zwiększenia wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych 
na terenie Gminy Ciechanów” o kwotę 4.577.518,44 zł limit na 2025 rok 5.170.320,00 zł, limit na 2026 r.-
0,00 zł, na 2027 r. -0,00 zł; limity łącznie 5.170.320,00 zł (dz. 010 rozdz. 01043 paragraf 6050); 

b) dokonuje się zwiększenia wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa, rozbudowa i modernizacja 
sieci wodociągowych w gminie Ciechanów” o kwotę 1.000.000,00 zł, limit na 2025 rok  wynosi 
2.266.090,36 zł (dz. 010 rozdz. 01043 paragraf 6050); 

c) dokonuje się zmniejszenia wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Gąski Polski Ład” o kwotę 1.400.000,00 zł limit wydatków na 2025 r. 2.600.000,00 zł, limit na 2026r . -
6.320.801,00 zł. Łączne limity 8.920.801,00zł (dz. 010 rozdz. 01043 paragraf 6370); 

2. W dziale 600 rozdział 60016 Drogi gminne  wprowadza się następujące zmiany: 

a) paragraf 4270 dokonuje się zmniejszenia zadania pn. „Bieżące utrzymanie dróg gminnych zadanie nr 2 -
poprawa infrastruktury drogowej" o kwotę 110.000,00 zł, limit na 2025 r. – 1.590.000,00 zł, limit na 2026 r. -
1.000.000,00 zł, limity łącznie: 2.590.000,00 zł (zadanie WPF); 

a) zwiększa się dotychczasowy plan wydatków paragrafu 4300 o kwotę 30.000,00 zł; 

b) dokonuje się zmniejszenia wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi Nużewo-Bielin gm. 
Ciechanów Polski Ład -poprawa infrastruktury drogowej” o kwotę 500.000,00 zł, limit na 2025 r. wynosi 
5.063.600,91 zł (paragraf 6370); 

c) dokonuje się zmniejszenia wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi Niestum-Przążewo 
gm. Ciechanów-poprawa infrastruktury drogowej” o kwotę 500.000,00 zł,  limit wydatków na 2025 r.  wynosi 
5.440.000,00 zł (paragraf 6370); 

3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się dotychczasowy plan wydatków paragrafu 4300 o kwotę 50.000,00 zł; 

b) dokonuje się zmniejszenia wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Obsługa geodezyjna Gminy 
Ciechanów” w o kwotę 225.000,00 zł, limit na 2025 r. 75.000,00 zł; 

c) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykup działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 8/1 
położonej w obrębie Gąski” w kwocie 32.000,00 zł. 

d) dokonuje się zwiększenia planu wydatków zadania pn. „Budowa mieszkań komunalnych i socjalnych 
w gminie Ciechanów-poprawa infrastruktury (WPF)” o kwotę 60.000,00 zł, plan po zmianach wynosi 
11.160.000,00 zł w rozbiciu na lata: 2025 r. -160.000,00, na 2026 r.-1.000.000,00 zł, na 2027 r. – 
3.000.000,00 zł i na 2028 r. 7.000.000,00 zł; 

e) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup rębaka” w kwocie 60.000,00 zł (§6060). 

f) dokonuje się zmiany nazewnictwa zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 
z wyposażeniem” na zadanie pn. „Utworzenie i wyposażenie klubu „Senior+” w miejscowości Gąski gmina 
Ciechanów” w kwocie bez zmian 250.000,00 zł. 

4. W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się następujące zmiany: 

4.1. W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan wydatków paragrafu 4440 (ZFŚŚ 
aktualizacja odpisu) o kwotę 663,56 zł; 

4.2. W rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) wprowadza się nowy paragraf 
4410 w kwocie 1.000,00 zł; 

4.3. W rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dokonuje się zmian w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków paragrafu 4210 o kwotę 30.000,00 zł; 

b) zwiększa się plan wydatków paragrafu 4270 o kwotę 50.000,00 zł; 

c) zwiększa się plan wydatków paragrafu 4300 o kwotę 156.800,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 2



d) zwiększa się plan wydatków paragrafu 4440 (ZFŚŚ aktualizacja odpisu) o kwotę 15.108,76 zł; 

e) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG 
Ciechanów” w kwocie 16.000,00 zł. (paragraf 6060) 

4.4. w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia paragrafu 3030 o kwotę 26.400,00 zł 
(diety sołtysów) i paragrafu 4440 (ZFŚŚ aktualizacja odpisu) o kwotę 1.837,56 zł. 

5. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75404 Komendy 
wojewódzkie Policji paragraf 6170 wprowadza się wpłaty na fundusz celowy tytułem wsparcia finansowego 
w zakupie nowego pojazdu służbowego w kwocie 50.000,00 zł. 

6. Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 t. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, z późn. zm.) została przyznana dla Gminy Ciechanów na rok 
2025 kwota 66.174,00 zł na zwiększenie dochodów w 2025 roku w dziale 801 Oświata i wychowanie  
rozdziałach 80101 i 80103 dokonuje się zwiększenia w kwocie 66.174,00 zł. 

Przyznanie powyższej kwoty jest związane z uwzględnieniem w dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego skutków wzrostu o 5 % średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z dnia 2024r. poz. 986, 
z późn. zm.), czyli ponad poziom tego wzrostu przyjęty do ustalenia potrzeb oświatowych na rok 
2025 określonych w art. 81 ust. 1 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, tj. 4,1 %. 

7. W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 § 6050 dokonuje się zmiany nazewnictwa zadania pn. 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Gumowie WPF” na zadanie „Przebudowa boisk sportowych 
oraz budowa bieżni przy szkole podstawowej w Gumowie” kwoty limitów pozostają bez zmian i wynoszą: na 
2025 r. 100.000,00 zł, na 2026 r. -300.000,00 zł, na 2027 r.-300.000,00 zł i na 2028 r. -400.000,00 zł. 

8. W dziale 855 Rodzina rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wprowadza się nowe 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. Kargoszyn, Gmina 
Ciechanów” w kwocie 150.000,00 zł. 

9. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 tj. ) wprowadza się środki w dziale 855 rozdział 85595 w paragrafie 3290 i 4350 
zgodnie z art. 26 ust. 1 świadczenia rodzinne pomoc dla Ukrainy w kwocie 444,00 zł. 

10. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w  rozdziale 90002 zwiększa się plan 
wydatków paragrafu 4440 (ZFŚŚ aktualizacja odpisu) o kwotę 663,56 zł. 

11. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 Pozostała działalność 
dokonuje się zwiększenia planu wydatków paragrafu 4270 o kwotę 80.000,00 zł (konserwacja placów zabaw). 

12. W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej paragraf 
3250 dokonuje się zwiększenia o kwotę 5.000,00 zł (wypłata stypendiów sportowych). 

13. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Baby w obrębie budżetu w kwocie 
14.553,22 zł, dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „ Zakup i montaż lamp solarnych” w dziale 
900 rozdział 90015 paragraf 4210 na paragraf 6050 w kwocie 14.553,22 zł. 

14. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Gumowo w  obrębie budżetu w kwocie 
27.551,14 zł , wprowadza się następujące zmiany: 

a) dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „ Zakup i montaż lamp solarnych” w dziale 900 rozdział 
90015 paragraf 4210 na paragraf 6050 w kwocie 16.000,00 zł; 

b) odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup  bramy przesuwnej oraz elementów ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej” w dziale 700 rozdział 70005 paragraf 4210 w kwocie 6.500,00 zł; 

c) wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa przyłącza energetycznego od licznika do altany ( zakup lampy, 
przewodu, skrzynki rozdzielczej, usług)” w dziale 700 rozdział 70005 paragraf 4270 w kwocie 6.500,00 zł; 

d) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zadania pn. „Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem 
i upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej” w dziale 921 rozdział 
92195 paragraf 4300 w kwocie 3.551,14 zł na rzecz paragrafu 4210 tego samego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 3



15. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Mieszki Wielkie w obrębie budżetu 
w kwocie 19.441,33 zł, dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „Zakup i montaż lamp solarnych” 
w dziale 900 rozdział 90015 paragraf 4210 na paragraf 6050 w kwocie 15.000,00 zł. 

16. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Modła w obrębie budżetu w kwocie 
19.607,97 zł , dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „Zakup i montaż lamp solarnych” w dziale 
900 rozdział 90015 paragraf 4210 na paragraf 6050 w kwocie 19.607,97 zł. 

17. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Rutki Marszewice w obrębie budżetu 
w kwocie 17.719,38 zł , dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „Zakup i montaż lamp solarnych” 
w dziale 900 rozdział 90015 paragraf 4210 na paragraf 6050 w kwocie 11.000,00 zł. 

18. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Rutki Begny w obrębie budżetu w kwocie 
15.386,42 zł , dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „Zakup i montaż lamp solarnych” w dziale 
900 rozdział 90015 paragraf 4210 na paragraf 6050 w kwocie 10.000,00 zł. 

19. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Ropele w  obrębie budżetu w kwocie 
17.774,93 zł , wprowadza się następujące zmiany: 

a) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zadania pn. „Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem 
i upowszechnianiem idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej” w dziale 921 rozdział 
92195 paragraf 4300 w kwocie 600,00 zł; 

b) odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup grilla betonowego” w dziale 750 rozdział 75075 paragraf 
4210 w kwocie 3.500,00 zł; 

c) dokonuje się zwiększenia planu wydatków zadania pn. „Doposażenie placu zabaw” w dziale 921 rozdział 
92195 paragraf 4210 o kwotę 4.100,00 zł. 

20. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Rykaczewo w obrębie budżetu w kwocie 
24.940,45 zł, wprowadza się następujące zmiany: 

a) odstępuje się od realizacji zadania pn. „Zakup grilla gazowego (z butlą)” w dziale 750 rozdział 
75075 paragraf 4210 w kwocie 2.100,00 zł; 

b) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zadania pn. „Doposażenie placu zabaw” w dziale 700 rozdział 
70005 paragraf 4210 o kwotę 12.000,00 zł; 

c) wprowadza się nowe zadanie pn. „Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej Spółdzielni w Rykaczewie” 
w dziale 700 rozdział 70005 paragraf 4210 w kwocie 14.100,00 zł. 

21. Wprowadza się zmiany w Funduszu sołeckim miejscowości Sokołówek w obrębie budżetu w kwocie 
20.163,43 zł, dokonuje się zmiany klasyfikacji zadania pn. „Zakup i montaż lamp solarnych” w dziale 
921 rozdział 92195 paragraf 4210 na wydatki w dziale 900 rozdział 90015paragrf 6050 w kwocie 15.000,00 zł. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.780.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami w wysokości pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  1.200.000,00 zł oraz 
kredytem w kwocie 4.580.000,00 zł. 

Przychody budżetu w wysokości 1.923.154,00 zł, w tym pochodzące z kredytu środki w kwocie 
1.920.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów) oraz wolne środki w kwocie 3.154,00 zł przeznacza się na  rozchody z tytułu 
innych rozliczeń z lat ubiegłych. 

Przychody budżetu w wysokości 7.703.154,00 zł, rozchody w wysokości 1.923.154,00 zł 

Dostosowano wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. (załącznik nr 4). Wydatki majątkowe za 
załącznika nr 3 inwestycji jednorocznych i przedsięwzięć majątkowych z załącznika nr 2 do uchwały WPF 
powiększone o kwotę dotacji 205.000,00 zł z  działu 900 rozdział 90026 §6230 dają łączną kwotę wydatków 
majątkowych 38.564.417,69 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F100E04-C49D-4D9E-A0E4-AE90F6982C17. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIV/73/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową
	Załącznik 4 - Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Uzasadnienie


